

Franks Snitgrønt ApS
Gesagervej 14, Øster Snede, 8723 Løsning

CVR-nr. 27 91 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019

Frank Gam Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Franks Snitgrønt ApS Gesagervej 14, Øster Snede 8723 Løsning
	Telefon: 75 89 38 81
	CVR-nr.: 27 91 21 84
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Gam Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og engrossalg af frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.308 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.307.584	920.821
1 Personaleomkostninger	-1.085.751	-946.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.197	-53.066
Driftsresultat	155.636	-79.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351	460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.618	-4.416
Resultat før skat	145.369	-83.082
Skat af årets resultat	-32.881	17.356
Årets resultat	112.488	-65.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	12.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.726
Disponeret i alt	112.488	-65.726

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	174.495	159.566
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.250	80.664
Materielle anlægsaktiver i alt	229.745	240.230
Andre tilgodehavender	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	144.000	144.000
Anlægsaktiver i alt	373.745	384.230
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.755	115.085
Varebeholdninger i alt	131.755	115.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726.561	396.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.161	8.589
Udskudte skatteaktiver	7.113	38.989
Andre tilgodehavender	20.312	34.067
Periodeafgrænsningsposter	57.921	53.880
Tilgodehavender i alt	848.068	531.830
Likvide beholdninger	4.593	4.593
Omsætningsaktiver i alt	984.416	651.508
Aktiver i alt	1.358.161	1.035.738

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	512.755	500.267
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>737.755</u>	<u>625.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	257.938	149.353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.766	48.932
	Selskabsskat	28.226	0
	Anden gæld	324.476	212.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.406</u>	<u>410.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>620.406</u>	<u>410.471</u>
	Passiver i alt	<u>1.358.161</u>	<u>1.035.738</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.011.352	879.026
Pensioner	31.143	31.162
Andre omkostninger til social sikring	27.488	28.259
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.768</u>	<u>8.434</u>
	<u>1.085.751</u>	<u>946.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.618</u>	<u>4.416</u>
	<u>10.618</u>	<u>4.416</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.390.614	2.425.489
Tilgang i årets løb	55.712	161.625
Afgang i årets løb	0	-196.500
Kostpris 31. december	2.446.326	2.390.614
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.231.048	-2.409.681
Årets af-/nedskrivninger	-40.783	-17.867
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	196.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.271.831	-2.231.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december	174.495	159.566
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	292.289	280.110
Tilgang i årets løb	0	12.179
Kostpris 31. december	292.289	292.289
Af- og nedskrivninger 1. januar	-211.625	-176.426
Årets af-/nedskrivninger	-25.414	-35.199
Af- og nedskrivninger 31. december	-237.039	-211.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december	55.250	80.664
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	500.267	565.993
Årets overførte overskud eller underskud	12.488	-65.726
	512.755	500.267

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FGI Holding ApS, CVR-nr. 31065887 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.